[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

SUBSEÇÃO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVENIDA MONTE CASTELO, S/Nº - BAIRRO INDEPENDÊNCIA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES -

CEP 29306-500 - TELEFONE (28) 3521-7672

EDITAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
A Exma. Dra. LUCIANA CUNHA VILLAR, Juíza Federal Substituta - Organizadora do Processo Seletivo de Estagiários dos Juizados Especiais Federais das Varas Federais de Cachoeiro de Itapemirim/ES, em atendimento ao previsto no Edital para Seleção de Estagiários, FAZ SABER a quem interessar possa que a LISTAGEM FINAL DEFINITIVA, EM ORDEM CRESCENTE DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, ficou assim constituída:

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	MÉDIA

	1º
	VANESSA ARAÚJO SANTOS
	96,00

	2º
	LAIZA ALTOÉ MARTINS
	94,37

	3º
	MARCELA SCARAMUSSA SONSIM
	91,93

	4º
	FABIANO MAZZOCO GUIO
	88,44

	5º
	GUSTAVO SPECIMILLE MAZIOLI
	88,18

	6º
	MAYARA PASSOS CHIECON
	87,43

	7º
	PRISCILA MARTINS CHIECON
	87,37

	8º
	GUSTAVO TEIXEIRA CAETANO
	87,33

	9º
	RAQUEL ABREU AMARAL DA ROSA
	87,11

	10º
	NINA MARIA MOURA
	87,00

	11º
	ANGÉLICA DEMIAN SANTOS
	85,94

	12º
	CASSIO PRATES SGULMERO
	85,31

	13º
	THALYSON INÁCIO DE ARAÚJO ROCHA
	84,68

	14º
	JOÃO NILO MARTINS GOMES
	84,31

	15º
	DAIENE PEREIRA NASCIMENTO
	84,31

	16º
	CHRISTIANE GOMES CAIADO
	82,21

	17º
	IORAM DE OLIVEIRA NAZARETH
	78,75

	18º
	JULIANA DE OLIVEIRA BRANDÃO
	78,72

	19º
	JOSÉ ERNANDES A. CAVALCANTE FILHO
	77,44

	20º
	CARLENA ELIZABELLA PUPA QUINTINO
	76,27

	21º
	DAIANE TEIXEIRA ZERBONE SOARES
	73,94

	22º
	BERNARDO FERREIRA SPALA
	72,55

Dado e passado aos 14 (quatorze) dias do mês de maio de 2009, Eu, Marcos Andrade Corrêa, Analista Judiciário, digitei o presente.

LUCIANA CUNHA VILLAR

Juíza Federal Substituta

_1188053872.doc
[image: image1.png]